— 1 —

山东农业大学校长办公室通知
山农大校办通知〔2023〕17 号

关于2023年国庆节、中秋节放假的通知

各单位、各部门：

根据《国务院办公厅关于 2023 年部分节假日安排的通知》

（国办发明电〔2022〕16 号），经学校研究，现将学校 2023 年

国庆节、中秋节放假相关事宜通知如下：

一、9 月 29 日至 10 月 6 日放假调休，共 8 天。10 月 7 日（星

期六）、8 日（星期日）上班、上课，

二、根据教务处意见，假期影响的教学课程不再安排调课。

有需要补课的教师，请通过正方综合教务系统申请。

三、假期前各单位、各部门要进行一次安全检查，发现隐患，

及时整改，确保假期的安全稳定。

四、各单位、各部门要安排好假期值班工作，认真落实值班

制度，严格岗位责任制。值班人员要坚守岗位、履职尽责,保持

通讯畅通，如遇突发事件，要按规定及时报告并妥善处置。

五、各单位、各部门请于 9 月 28 日（星期四）上午 11:00

前，登录智慧校园填报假期值班表。

请通知到全体学生和教职员工。

附件：2023 年国庆节、中秋节值班表

校长办公室

2023年9月15日

— 2 —

附件

2023年国庆节、中秋节学校总值班表

值班时间 值班单位 值班人 带班领导

9 月 29 日（星期五）
学工处

学工委
徐宏志 王 勇

9月 30 日（星期六）
研究生处

研工委

韩 菡

刘承磊
史文宪

10 月 1 日（星期日） 发展规划处 宁 镭 李广松

10 月 2 日（星期一） 国际处
张海云

董亮亮
张铁成

10 月 3 日（星期二）
人事处

教工部、人才办
战琨友 嵇景涛

10 月 4 日（星期三）
后勤处

后勤党委
冯润东 林 海

10 月 5 日（星期四）
科教站园

管理中心
赵奎庭 高立明

10 月 6 日（星期五）
实验室与设

备管理中心
康 跃 刘 戈

备注：1.值班时间：24 小时，上午 8:30 至第二天上午 8:30；

2.值班地点：白天在一号楼 223，晚上在一号楼 233；

3.值班电话：62202 62291。

2023 年国庆节、中秋节泮河校区值班表

值班时间 值班单位 值班人 备注

9 月 29 日（星期五） 公管学院 朱震宁

1.值班时间：

24小时，上午 8:30-

第二天上午 8:30；

2.值班地点：

泮河校区办公楼 202；

3.值班电话：

68001。

9 月 30 日（星期六） 信息学院 刘成峰

10 月 1 日（星期日） 化学学院 李 华

10 月 2 日（星期一） 体育学院 李 萌

10 月 3 日（星期二） 泮河办 耿传刚

10 月 4 日（星期三） 教务处 赵 鹏

10 月 5 日（星期四） 学工处 姜 芳

10 月 6 日（星期五） 保卫处 王文龙

— 3 —

2023 年国庆节、中秋节学校办公室值班表

值班时间 值班人 值班电话 备注

9 月 29 日（星期五） 刘树红 62291

1.值班时间：上午：

8:30—11:30；

下午：2:30—5:30。

2.值班地点：

一号楼 223。

9 月 30 日（星期六） 胡春龙 62291

10 月 1 日（星期日） 杨来诚 62291

10 月 2 日（星期一） 王 红 62291

10 月 3 日（星期二） 高国瑞 62291

10 月 4 日（星期三） 朱艳萍 62291

10 月 5 日（星期四） 于爱红 62291

10 月 6 日（星期五） 高丽峰 62291